mailto:adm.coptop@gmail.com
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm

CLÁUSULA SEGUNDA  
DO VALOR 
2.1 – Fica aditado o valor do CONTRATO de n.º 55/2025, no valor de R$ 174.173,52 (Cento 

e Setenta e Quatro Mil Cento e Setenta e Três Reais e Cinquenta e Dois Centavos), na 

forma da Lei nº 14.133/2021. 

CLÁUSULA TERCEIRA –  
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
3.1 - As despesas decorrentes deste termo aditivo correrão a conta da seguinte dotação: 

51.01.00 – Secretaria Municipal de Educação